Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

ГЛАВА ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 13.07.2023г.    г. Тайшет     №613

О поощрении Благодарностью главы
Тайшетского городского поселения

Рассмотрев  ходатайство Бычковой В.Д., начальника отдела по организационной
работе, контролю и делопроизводству администрации Тайшетского городского поселения
о поощрении Благодарностью главы Тайшетского городского поселения:

председателя Тайшетского отделения Общероссийской общественной организации
«Российский Красный Крест» Сафоновой Валентины Ивановны за высокий уровень
организации деятельности пунктов сбора благотворительной помощи участникам
специальной военной операции на Украине, личный вклад в благотворительность и в
связи с 85-летием города Тайшета;

руководителя благотворительного фонда «Матронушка» Липлявкина Олега
Александровича за личный вклад в благотворительную деятельность по оказанию помощи
участникам специальной военной операции на Украине и в связи с 85-летием города
Тайшета;

инициативного жителя города, волонтера Коршуновой Ирины Александровны за
личный вклад в благотворительную деятельность по оказанию помощи участникам
специальной военной операции на Украине и в связи с  85-летием города Тайшета;

индивидуального предпринимателя Буракшаева Михаила Владимировича за
весомый личный вклад в благотворительную деятельность по оказанию помощи
участникам специальной военной операции на Украине и в связи с 85-летием города
Тайшета;

председателя Тайшетской районной общественной организации ветеранов
(пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов Дегтяревой
Надежды Петровны за высокий уровень организации сбора средств благотворительной
помощи участникам специальной военной операции на Украине, личный вклад в
благотворительность и в связи с 85-летием города Тайшета;

индивидуального предпринимателя Евтушок Ирины Михайловны за весомый
личный вклад в благотворительную деятельность по оказанию помощи участникам
специальной военной операции на Украине и в связи с 85-летием города Тайшета,
руководствуясь Уставом Тайшетского муниципального образования «Тайшетское
городское поселение», решением Думы Тайшетского городского поселения от 08 декабря
2022 года №37 «О бюджете Тайшетского муниципального образования «Тайшетское
городское поселение на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», Положением
«О Благодарности главы Тайшетского муниципального образования «Тайшетское
городское поселение», утвержденным постановлением главы Тайшетского городского
поселения от 30 июня 2006 года №946 «О поощрениях главы Тайшетского
муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Поощрить Благодарностью главы Тайшетского городского поселения:
председателя Тайшетского отделения Общероссийской общественной организации

«Российский Красный Крест» Сафонову Валентину Ивановну за высокий уровень
организации  деятельности пунктов сбора благотворительной помощи участникам
специальной военной операции на Украине, личный вклад в благотворительность и в
связи с 85-летием города Тайшета;

 руководителя благотворительного фонда «Матронушка» Липлявкина Олега
Александровича за личный вклад в благотворительную деятельность по оказанию помощи
участникам специальной военной операции на Украине и в связи с 85-летием города
Тайшета;

инициативного жителя города, волонтера Коршунову Ирину Александровну за
личный вклад в благотворительную деятельность по оказанию помощи участникам
специальной военной операции на Украине и в связи с 85-летием города Тайшета;

индивидуального предпринимателя Буракшаева Михаила Владимировича за
весомый личный вклад в благотворительную деятельность по оказанию помощи
участникам специальной военной операции на Украине и в связи с 85-летием города
Тайшета;

председателя Тайшетской районной общественной организации ветеранов
(пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов Дегтяреву
Надежду Петровну за высокий уровень организации сбора средств благотворительной
помощи участникам специальной военной операции на Украине, личный вклад в
благотворительность и в связи с   85-летием города Тайшета;

индивидуального предпринимателя Евтушок Ирину Михайловну за весомый
личный вклад в благотворительную деятельность по оказанию помощи участникам
специальной военной операции на Украине и в связи с   85-летием города Тайшета.

2. Отделу по организационной работе, контролю и делопроизводству
администрации Тайшетского городского поселения (Бычкова В.Д.) опубликовать
настоящее постановление в официальных средствах массовой информации.

          А.С. Кузин

Исп.: Горегляд Д.Л.
Тел. 2-01-71